

Wyniki: KATEGORIA MUZYKA, PIOSENKA FILMOWA

PIOSENKA FILMOWA:

GIMNAZJA:

WYRÓŻNIENIE DLA

Zuzanny Smolarczyk - uczeniicy Gimnazjum nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi i Oddziałami Dwujęzycznymi im Orła Białego w Jaworznie za interpretację piosenki pt. „**Tej historii bieg**” z filmu „Piękna i Bestia”

NAGRODY

III miejsce równorzędnie otrzymują:

Martyna Pieszczek - uczennica Akademickiego Zespołu Szkół Ogólnokształcących - Gimnazjum nr 7 w Chorzowie za interpretację piosenki „**Sunrise, Sunset**” z musicalu „Skrzypek na dachu”

Weronika Oliwa - uczeniicy Gimnazjum nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi i Oddziałami Dwujęzycznymi im Orła Białego w Jaworznie za interpretację piosenki pt. „**The climb**” z musicalu „Hannah Montana”

II nagroda dla

Julii Knot - uczeniicy Gimnazjum nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi i Oddziałami Dwujęzycznymi im Orła Białego w Jaworznie za interpretację piosenki pt. „**Writing's on the Wall**” z filmu „Spectre”

I nagroda dla

Sargisa Davtyan - ucznia Gimnazjum nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi i Oddziałami Dwujęzycznymi im Orła Białego w Jaworznie za interpretację piosenki Pt. „**You raise me up**” z filmu „Król lew”.

SZKOŁY PONADGIMNAZJALNE

KATEGORIA ZESPOŁY:

WYRÓŻNIENIE SPECJALNE DLA

Agnieszki Nogi – **basistki**, która prezentowała swoje umiejętności w licznych zespołach jakie przybyły z Akademickiego Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Chorzowie na konkurs, ale szczególnie za biegłą interpretację partii gitary basowej w piosence „I Wish”

wyróżnienia dla zespołu:

- „**The Students**” z III Liceum Ogólnokształcącego im. Orła Białego w Jaworznie z interpretację piosenki „**Born to be Wild**” z filmu „Easy Rider” w skład zespołu wchodzi Wiktor Giera, Anna Poznańska, Szymon Janus, Przemysław Gancarczyk, Piotr Słowik
- „**Batory Rock'n'roll Band** z Akademickiego Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Chorzowie za interpretację piosenki „**I Wish**” z filmu „The Woman In Red” w skład zespołu wchodzi Agnieszka Noga, Michał Zimnoł, Porada Aleksandra, Kalina Dyluś, Oliwia Gabryś, Krystyna Stępień, Weronika Witek, Wiktor Pasek, Karolina Markowska.
- **Fire Hammer** z Akademickiego Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Chorzowie za interpretację piosenki „**Sweet Dreas**” z filmu „Dom na przeklętym wzgórzu” skład zespołu to Agnieszka Noga, Michał Zimnoł, Jakub Ogródowicz, Karolina Markowska.

NAGRODY

III równorzędna nagroda dla zespołów

„VERSUS”- z III Liceum Ogólnokształcącego im. Orła Białego w Jaworznie z interpretacją piosenki „**Kaktus**” z filmu „Druga szansa” w skład zespołu wchodzi: Amanda Dolińska, Natalia Larysz, Aleksandra Larysz, Elżbieta Cekiera, Jakub Błażejowski, Dominik Pach, Dariusz Zając, Krzysztof Duda.

„STUBBORN” z III Liceum Ogólnokształcącego im. Orła Białego w Jaworznie za interpretację własnej kompozycji pt. „**Ulice**” jest to pisenka do wymyślanego filmu. Skład zespołu to Adrianna Kurnik, Anna Dudziak, Kamil Łach i Kamil Doległo.

II nagroda dla zespołu

„**Sezonowi**” z Akademickiego Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Chorzowie za interpretację piosenki „**Ghost riders on the sky**” a filmu „Riders on the sky” w skład zespołu wchodzi: Agnieszka Noga, Michał Zimnol, Jakub Ogródowicz, Bartek Dargiewicz.

I nagroda dla zespołu

„**Farelki**” - z Akademickiego Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Chorzowie za interpretację piosenki „**Happy**” z filmu „Minionki” skład zespołu to: Klaudia Tarapacz, Anna Nowak, Sara Ludwig, Oliwia Gabryś, Karolina Markowska

KATEGORIA SOLIŚCI SZKOŁY PONADGIMNAZJALNE

WYRÓŻNIENIA dla

- **Marty Chromy** - uczniacy Akademickiego Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Chorzowie za interpretację piosenki "**Against all Odds**" z filmu „Przeciw wszystkim”
- **Anny Nowak** - uczniacy Akademickiego Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Chorzowie za interpretację piosenki "**Udało prawie się**" z musicalu „Księżniczka i żaba”
- **Wiktorii Giemzy** - uczniacy III Liceum Ogólnokształcącego im. Orła Białego w Jaworznie za interpretację piosenki "**Miasto**" z filmu „Miasto 44”
- **Wiktorii Pasek** uczniacy Akademickiego Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Chorzowie za interpretację piosenki "In the arms of the Angel" z filmu „Miasto Aniołów”.

NAGRODY

III nagroda dla

Agnieszki Palki uczniacy III Liceum Ogólnokształcącego im. Orła Białego w Jaworznie za interpretację piosenki "**Miasto**" z filmu „Miasto 44”

II nagroda dla

Oliwii Gabryś uczniacy Akademickiego Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Chorzowie za interpretację piosenki "**Kto tak ładnie kradnie**" z filmu „Hallo Szpicbródka”

I nagroda dla

Sary Ludwig uczniacy Akademickiego Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Chorzowie za interpretację piosenki "Bound to you" z filmu „Burleska”.

KATEGORIA: KOMPOZYCJA WŁASNA:

W tej kategorii przyznano III miejsce dla **Artura Mendery** - ucznia I Liceum Ogólnokształcącego w Mysłowicach za kompozycję własną do wymyślanego filmu.